
Projekt 
 
z dnia  9 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/.../2021 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Margonin na lata 2021-2030 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt. 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
(Dz. U. z 2021 roku, poz.1372) uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Uchwala się Strategię Rozwoju Gminy Margonin na lata 2021-2030 stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1A6848-077B-400E-ABEB-5262489E1EEF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
przyjmowanie programów rozwoju (strategii rozwoju), opracowanych w trybie określonym w przepisach 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. Jak stanowi art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. 
O zasadach prowadzenia polityki rozwoju, samorząd gminy strategię rozwoju (program rozwoju) opracowaną 
przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) przyjmuje Rada Gminy w drodze uchwały. 

 Strategia Rozwoju Gminy Margonin na lata 2021-2030 jest ważnym dokumentem planistycznym 
i strategicznym, zawierającym zespół działań, których celem jest zrównoważony rozwój społeczny, 
gospodarczy, infrastrukturalny, ekologiczny i przestrzenny. Dokument ten został opracowany 
z uwzględnieniem aktualnych uwarunkowań ekonomicznych, przepisów prawnych oraz zmieniających się 
potrzeb mieszkańców. Jest on przede wszystkim szansą na stworzenie długofalowej wizji rozwoju gminy. 
Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1A6848-077B-400E-ABEB-5262489E1EEF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

